Pregão Eletrônico nº 10/2024 - Processo nº 37.829/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios não perecíveis para atender a
demanda dos Órgãos da Administração Direta e Indireta da Município de Corumbá.

Valor Estimado: R$ 5.295.098,58 (cinco milhões duzentos e noventa e cinco mil noventa e oito reais e cinquenta e oito
centavos).

Recebimento das propostas e documentos de habilitação: do dia 14/08/2024, às 07:00h, ao dia 26/08/2024 às 09:29h.

Abertura das propostas/Sessão Pública: dia 26/08/2024 às 09:30 horas.

Início da sessão de disputa de preços às 09:30h, do dia 26/08/2024.

[...]

e manutenção de banheiros químicos para atender demandas das feiras livres, no município de Corumbá/MS.

Empresa vencedora: FRV SOLUCOES AMBIENTAIS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS
EIRELI ME - CNPJ:33.278.747/0001-65 com o valor total de R$ 613.920,00 (seiscentos e treze mil e novecentos e vinte
reais).

CORUMBÁ - MS, 09 de agosto de 2024

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / PREGOEIRO.

TERMO DE SUSPENSÃO CAUTELAR

Processo - 31.788/2023. Concorrência: 012/2023. Contrato Administrativo - 011/2024. Objeto - Obras/Serviços de Reforma
e Adequação do Antigo Armazém Ferroviário - NOB, para futuras instalações da Sede do CAC, no Município de Corumbá-

[...]

Secretaria Municipal de Educação e M C ROCHA LTDA

Cláusula Primeira: Aquisição de gêneros hortifrutigranjeiros, para atender a Alimentação Escolar fornecida aos alunos
atendidos pelas unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação .

VALOR:R$ 692.436,20(seiscentos e noventa e dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.306.0101.2593 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL 24.92.12.306.0101.2594 -
GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO